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Wniosek z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 

W odpowiedzi na wniosek przesłany drogą elektroniczną do Urzędu Miasta Szczecin 

w dniu 22 stycznia 2025 r. o udostępnienie informacji publicznej w zakresie udostępnienia 

informacji publicznej w Urzędzie Miasta Szczecin w 2024 r., na podstawie ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej wskazuję, że: 

 

Ad 1. „liczby wniosków o informację publiczną, które wpłynęły do organu w formie 

pisemnej”, 

W roku 2024 do Urzędu Miasta Szczecin wpłynęło 931 wniosków o udostępnienie informacji 

publicznej w formie pisemnej. 

Ad 2. „liczby wydanych decyzji odmowych w ww. zakresie”, 

Wydano 3 decyzje o odmowie udostępnienia informacji publicznej. 

Ad 3. „od ilu ww. decyzji złożono odwołanie i ile z nich zostało utrzymanych?”, 

Złożono odwołanie od 2 decyzji. 2 decyzje zostały utrzymane w mocy. 

Ad 4. „ile skarg na organ złożono w zakresie bezczynności w przedmiocie 

nieudostępnienia informacji publicznej?”, 

W roku 2024 złożono 3 skargi na bezczynność w przedmiocie nieudostępnienia informacji 

publicznej. 

Ad 5. „czy prowadzony jest ogólnodostępny rejestr wniosków o informację publiczną? 

Jeśli tak to proszę o wskazanie jego adresu”, 

Organ nie prowadzi ogólnodostępnego rejestru wniosków o informację publiczną. Prowadzony 

jest natomiast „Wykaz informacji udostępnianych na wniosek” zawierający odpowiedzi na 

wnioski złożone w trybie dostępu do informacji publicznej.  

Link: https://bip.um.szczecin.pl/chapter_50869.asp 

 

https://bip.um.szczecin.pl/chapter_50869.asp


 

 

Ścieżka dostępu: BIP UM Szczecin/ Sprawy/ Dostęp do informacji publicznej/ Wykaz informacji 

udostępnianych na wniosek. 

Ad 6. „ile wniosków o ponowne wykorzystanie wpłynęło do organu?”, 

W roku 2024 do organu nie wpłynął żaden wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji 

sektora publicznego. 

Ad 7. „czy prowadzony jest ogólnodostępny rejestr wniosków o ponowne 

wykorzystanie? Jeśli tak to proszę o wskazanie jego adresu”. 

Organ nie prowadzi ogólnodostępnego rejestru wniosków o ponowne wykorzystywanie 

informacji sektora publicznego. 
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